QP 3-12 - Mettowing

Sommer - Herbst 2012

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10

Zeit

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

15:00 - 21:00

Stand: 30.01.26

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Séagi Maschwanden

Infos folgen

Weiteres

18:00 - 19:00 brateln mit den Eltern

Abteilungstag & Diashow (Infos im
Abteilungsversand)

keine Pfadi wegen Fahrtenweekend

Basteln, Mampfen, DVD (eigene Filme
mitnehmen)

Gruppenweekend (Anmeldung im
Abteilungsversand, anmelden bis 31.08.2012)

Herbstferien



