

QP 3-12 - Mettowing

Sommer - Herbst 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	18:00 - 19:00 bräteln mit den Eltern
01.09	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
08.09	-	-	Abteilungstag & Diashow (Infos im Abteilungsversand)
15.09	-	-	keine Pfadi wegen Fährtenweekend
22.09	15:00 - 21:00	Sägi Maschwanden	Basteln, Mampfen, DVD (eigene Filme mitnehmen)
29.09	-	Infos folgen	Gruppenweekend (Anmeldung im Abteilungsversand, anmelden bis 31.08.2012)
06.10	-	-	Herbstferien

Stand: 30.01.26